
Contacto

Teléfono 956211199
Fax 956211155
Correo Electrónico fundacion.mujer@cadiz.es

Dirección Postal

Plaza Palillero, s/n
(11001) Cádiz España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018/001/007
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-01-2019 a
las 10:00 horas.

Entidad Adjudicadora

Fundación Municipal de la Mujer del Ayuntamiento de Cádiz
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://institucional.cadiz.es/perfil-de-contratante/Perfil%20de%20Contratante%20-%20Fund.%20M
unicipal%20de%20la%20Mujer
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qoCgqTkQxcgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Tarjetas de visita de Gerencia.

Presupuesto base de licitación
Importe 30,25 EUR.
Importe (sin impuestos) 25 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 28/05/2018 al 08/06/2018

Observaciones: Tarjetas entregadas en la Fundación Municipal de la Mujer el día 08-06-2018.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Sistemas de Oficinas Cádiz, S.L.
NIF B11091923

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 25 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 30,25 EUR.

https://institucional.cadiz.es/perfil-de-contratante/Perfil%20de%20Contratante%20-%20Fund.%20Municipal%20de%20la%20Mujer
https://institucional.cadiz.es/perfil-de-contratante/Perfil%20de%20Contratante%20-%20Fund.%20Municipal%20de%20la%20Mujer
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qoCgqTkQxcgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Se solicita presupuesto a una sóla empresa, en su condición de adjudicataria del material de imprenta de las
distintas dependencias municipales del Ayuntamiento de Cádiz.
Fecha del Acuerdo 28/05/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/04/2018 a las 13:30

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3STJxFCHJ9Gmq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000003610807 |  2019-050221 | Wed, 23 Jan 2019 10:00:05:678 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
108346779351748871705367065583130636462 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3STJxFCHJ9Gmq21uxhbaVQ%3D%3D

